
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  006/2023/PE 
Processo Administrativo N2  2022.12.27.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 05/01/2023 16:31:59 

TOTAL DO PROCESSO: 136.253,50 

TOTAL DA PROPOSTA 	 136.253,50 

- LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 012 	 Total: 136.253,50 

Item: 1 	Unidade: PCT 	 Marca: DONA PACK 	 Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS REFORÇADO COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO 
PARA LIXO COM PAREDES REFORÇADAS, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 
UNIDADES. 

Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 19,00 
	

Total Item: 15.200,00 

Item: 2 	Unidade: PCT 	 Marca: DONA PACK 	 Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO 40 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, 
COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 2.300 	 Valor Unit.: 7,80 
	

Toial Item: 17.940,00 

Item: 3 	Unidade: PCT 	 Marca: DONA PACK 	 Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO 60 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, 
COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 13,00 
	

Total Item: 13.000,00 

Item: 4 	Unidade: PCT 	 Marca: DONA PACK 	 Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO BRANCO 
PARA LIXO HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 35,00 	 Total Item: 17.500,00 

Item: 5 	Unidade: PCT 	 Marca: DONA PACK 	 Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO BRANCO 
PARA LIXO HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 18,00 	 Total tem: 18.000,00 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: LIPON 	 Modelo: 

Descrição: SODA CÁUSTICA 500G - ESPECIFICAÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO 500G. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 15,00 
	

Total Item: 1.800,00 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: KAMSTEN 	 Modelo: 

Descrição: TOALHA DE ROSTO 70X45CM - ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO, FELPA 
DUPLA, COM 03 TRAMAS 2X2, GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2,COM BARRA NOS QUATRO LADOS, 
MEDINDO 70X45CM. CORES DIVERSAS. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 30,00 
	

Total tem: 3.600,00 

Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: DI FRANCIS 	 Modelo: 

Descrição: VASSOURA DE PALHA -ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO. 

Gerado em: 26/01/2023 16:06:47 
	 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Quantidade: 82 	 Valor Unit.: 31,00 Total Item: 2.542,00 

Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: Dl FRANCIS 	 Modelo: 

Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO TIPO RETA, CABO 
DE MADEIRA 30CM DE LARGURA. 

Quantidade: 650 	 Valor Unit.: 30,50 
	

Total tem: 19.825,00 

Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: DI FRANCIS 	 Modelo: 

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA N2  4- ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA. 

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 31,85 	 Total tem: 7.962,50 

Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: Dl FRANCIS 	 Modelo: 

Descrição: VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA 
PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA. 

Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 30,99 

Item: 12 	Unidade: UNO 	 Marca: DI FRANCIS 	 Modelo: 

Descrição: VASSOURÃO EM NYLON TIPO GARY 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: VASOURÃO COM CERDAS DE 
NYLON E CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM. 

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 32,15 
	

Total Item: 8.037,50 

Total tem: 10.846,50 

Gerado em: 26/01/2023 16:06:47 
	 2 de 2 


